
 

 
 

 
 

Dąbrowa Górnicza, dn. 08.10.2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

dokonanego w dniu 08.10.2020 r. zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 25 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o 

wartości zamówienia poniżej 5 350 000,00 euro p.n. „Remont boiska „Orlik” przy Al. 

Zwycięstwa 29 w Dąbrowie Górniczej”: 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego: 240 000,00 zł. 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz informacje dotyczące 

ceny okresu gwarancji, terminu realizacji zamówienia: 

 

 

L.p. Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty Okres gwarancji  Termin 

realizacji 

1. Bellsport Grzegorz Leszczyński 

ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom 

286 375,13 zł 7 lat 6 tygodni 

 

 


